АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ j

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБДАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.9/5
фкз. № __/_____
!

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ в муниципальном образо]вании

«Радищевский район» Ульяновской области на 2024 год

1i
В соответствии со статьёй 50 Уголовного кодекса ] Российской

Федерации, статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса | Российской
Федерации, по согласованию с Николаевским межмуниципальнфм филиалом
ФКУ УИИ УФСИН России по Ульяновской области [(дислокация
р.п. Радищево), в целях обеспечения занятости осужденных, их [исправления
и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач
социально-экономического развития и благоустройства муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области, Администрация
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т :  !

1. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными [наказания в
виде исправительных работ в муниципальном образовании «радищевский
район» Ульяновской области на 2024 год, которые пре[цварительно
согласованы с субъектами предпринимательства (прилагается). !

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
23.12.2022 № 766 «Об утверждении перечня мест для! отбывания
осужденными наказания в виде исправительных работ в муниципальном
образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2023 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникающие с 1 января 2024 года. j

Sj<Uccu)̂  $I BJJJLbr.
р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелов

2

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской Области

от /^ у ^ д ^ д /L ЛОА$\ г. № 9 / Ъ

ПЕРЕЧЕНЬ j
мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных

работ в муниципальном образовании «Радищевский район»
Ульяновской области на 2024 год, которые предварительно

согласованы с субъектами предпринимательства j

№
ц/п Организации

Местонахождение
организации,

Муниципальное образование Дмитриевское сельское поселение j
1 1Кг>естъянское (Ьепмепское хозяйство Бапскова А.В. ("по согласованию') I с. Дмитоиевка

Муниципальное образование Калиновское сельское поселение |
2 Индивидуальный предприниматель Головизин В.Н. (по согласованию) с. |Калиновка
3 Общество с ограниченной ответственностью «Волга-Агро» (по

согласованию)
с;. Вязовка

Муниципальное образование Октябрьское сельское поселение j
4 Индивидуальный предприниматель Липартия Л.В. (по согласованию) с. Вгрхняя Маза
5 Индивидуальный предприниматель Хуртин М.В. (по согласованию) п. С>ктябрьский
6 Общество с ограниченной ответственностью «Комстройсервис» (по

согласованию)
п. С)ктябрьский

Муниципальное образование Ореховское сельское поселение
7 Общество с ограниченной ответственностью «Торговая компания

Ореховка» (по согласованию)
с. Ореховка

8 Сельскохозяйственный производственный кооператив «Победа» (по
согласованию!

с. Волчанка

Муниципальное образование Радищевское городское поселение !
9 Индивидуальный предприниматель Гусева С.П. (по согласованию) р.ц. Радищево

10 Крестьянское фермерское хозяйство Сулоева А.В. (по согласованию) р.г|. Радищево
И Областное государственное казённое предприятие «Ульяновский

областной водоканал» (по согласованию)
р.п. Радищево

1
1

12 Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма
"Дворянская"» (по согласованию)

р.п. Радищево
j

13 Открытое акционерное общество «Радищевское автомобильное
транспортное предприятие» (по согласованию)

p.ij. Радищево

14 Общество с ограниченной ответственностью «Агроинвест» (по
согласованию)

с. Нов 1я Дмитриевка

15 Крестьянское фермерское хозяйство Карпова А.В. (по согласованию) с. Адоевщина
16 Крестьянское фермерское хозяйство Мельникова Д.В. (по согласованию) с . .Удоевщина
17 Сельскохозяйственный производственный кооператив «Красная Звезда»

(по согласованию)
с. Адоевщина

Лист согласования
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области на 2024 год

П роект внесён: 4 .12.2023 г. отделом по делам  ГО, ЧС и взаим одействию  с
правоохранительны ми органами А дм инистрации м униципального
образования «Радищ евский район» У льяновской области

(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области)

’"Указывается долж ностное лицо, осущ ествляю щ ее контроль за исполнением  правового
акта.

И сполнитель: Ш ироков С.А. -  начальник отдела по делам  ГО, ЧС и взаим одействию  с
правоохранительны ми органами А дм инистрации м униципального
образования «Радищ евский район» У льяновской области (21-2^84)

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись) f

И мя ф айла на электронном носителе: исправительны е работы

ЛИСТ РАССЫЛКИ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области № б ) Ь  от

Об утверждении перечня мест для отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области на 2024 год
(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по СЭДУ** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Н ачальник отдела по
делам  ГО, ЧС и
взаим одействию  с
правоохранительны м и
органами
А дм инистрации

Э shirokov.sergei. 1974@ m ail.ru

Всего подлежит рассылке 2 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составил Ш ироков С.А. ^

Передано в рассылку _
у ~ - ‘‘

(дата, подпись)
Документ поступил на регистрацию 1 Ъ  - \ А  2023 г. в ‘ ^ час.

Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра

mailto:1974@mail.ru